2018年学校笔记本电脑更新和补漏通知
根据学校教育信息化的要求以及学校的财力情况，拟对学校第二批华硕笔记本电脑租用者 ，更新所租用的笔记本电脑，供教师更换租用。经研究决定，现将2018年学校更新租用笔记本电脑的规定如下：

1． 凡2011年6月之前已租用的华硕笔记本电脑（现离退休时间超过2年），现在岗在编的教师，可以在2018年4月10日以前，向所在部领导申请(填写申请书)更新笔记本电脑。如超过规定时间视为放弃更新。如放弃更新，原有的笔记本可以继续租用，租用条件和规定继续有效。
2． 凡在2017年6月前入职，有资格申请笔记本电脑的教师，或因故未申请租用的老师，可以在2018年4月10日以前，向所在部领导申请租用笔记本电脑，学校根据财力，及该教师当时及现在的情况，予以审核，决定是否批准申请。如果申请被批准，与更新笔记本电脑的教师遵守同样的规定和条件。
3． 凡是已租用的旧的笔记本电脑及更新或补发的笔记本电脑都是学校财产，在租用结束或离编或离岗的情况下，必须归还学校。
4． 凡更新笔记本电脑的教师，必须先归还旧的笔记本电脑之后，才能领取新的笔记本电脑，原有的租用条件和规定继续有效。

5． 学校在得到申请更新和补申请的笔记本电脑数量后，与有关公司商量，确定新的笔记本电脑的购买数量。
6． 所租用的笔记本电脑的所有权属于学校，每位教师收取押金1000元，以保证其离校时完好归还学校，否则将酌情赔偿。教师自行享受商家的保修，并自行负担所需的所有维修费用。
7． 如果提出申请，没有获得租用新的笔记本电脑资格的教师，可列入下一批（如果有）的笔记本电脑的申请名单，到时继续进行学校同样标准的评审。
8． 所有获得更新和补发笔记本电脑的教师遇到学校有关活动需要使用笔记本电脑时，学校将不再提供笔记本电脑。同时有义务参加学校或区等单位组织的信息化或课程整合等活动和比赛。
以上规定如有疑问，解释权归校长室。

                                                        校长室

                                                     2018年04月2日